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ECG EV 2510 White
Električni šporet
Product code: 340930194958
EAN: 8592131305328
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


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2 ploče za kuvanje 185 mm i 155 mm

Ulazna snaga 1500W + 1000W

Kontinuirana regulacija termostata

Svetlosni indikator

 2 ploče za kuvanje 185 mm i 155
mm

 Ulazna snaga 1500W + 1000W

 Kontinuirana regulacija termostata

 Svetlosni indikator

 Protiklizuće nogice

 Veliki, ergonomski kontrolni tasteri

 Prostor za skladištenje kablova

 Dizajn crno-bel lakiran
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Tehnične specifikacije

Ulazna snaga (W) 2500

Voltaža/Frekvencija
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Dužina kabela za
napajanje (cm) 90

Specifikacije proizvoda

Vrsta kuhališta Liveno gvožđe

Način regulacije Taster

Broj kuhališta 2

Prečnik kuhališta
(cm) 18,5 a 15,5

Svetlosni indikator Da

Nivo temperature 100-400 °C

Regulacija
temperature Da

Neklizeće nožice Da

Zaštita od
pregrevanja Da

Dizajn

Boja Bela

Materijal Metal

Oprema

Kabel za napajanje Da

460

78

265

3.5

Тежина & Димензије

Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

487

82

294

4.0

Тежина & Димензије 

(Brutto)

ŠIRINA SA POKLOPCEM (MM)

VISINA SA POKLOPCEM (MM)

DUBINA SA POKLOPCEM (MM)

TEŽINA SA PAKOVANJEM (KG)
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